РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

городского поселения Туманный Кольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.п. Туманный

      от 25.03.2019                                                                                                              № 30

О внесении изменений в постановление от 22.12.2014 года № 158 «О создании приемной эвакуационной комиссии администрации городского поселения Туманный Кольского района» (с изменениями от 25.02.2016 № 14, от 12.04.2017 № 38, от 28.11.2017 № 140)
           В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», и постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», администрация городского поселения Туманный Кольского района постановляет:
1. Приложение № 2, № 3 к постановлению от 22.12.2014 года № 158 «Состав приемной эвакуационной комиссии администрации городского поселения Туманный», «Состав рабочих групп эвакуационной комиссии администрации городского поселения Туманный Кольского района» (с изменениями от 25.02.2016 № 14, от 12.04.2017 № 38, от 28.11.2017 № 140) изложить в новой редакции (Приложение №2, №3).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте г.п. Туманный www.tumanadm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

гп Туманный Кольского района                                                         А.В. Седова

Приложение № 2

к постановлению администрации

гп Туманный Кольского района

от 25.03.2019 года № 30

Состав

приемной эвакуационной комиссии администрации

городского поселения Туманный
Председатель ПЭК – Максимова Светлана Владимировна – ведущий специалист (финансист) администрации городского поселения Туманный Кольского района.

Заместитель председателя ПЭК – Кожина Елена Александровна – специалист 1 категории администрации гп Туманный Кольского района.

Члены комиссии:

Меркулова Виктория Викторовна – юрист администрации гп Туманный Кольского района.

Веселова Анна Валерьевна – специалист (бухгалтер) администрации городского поселения Туманный Кольского района.

Приложение № 3

к постановлению администрации

гп Туманный Кольского района

от 25.03.2019 года № 30

Состав

рабочих групп эвакуационной комиссии администрации городского поселения Туманный Кольского района

	Название рабочей группы, ФИО
	Должность
	Рабочий телефон

	1. Управление ЭК

	Максимова Светлана Владимировна
	Председатель ПЭК –ведущий специалист (финансист) администрации
	(953)308-95-62

	2. Группа связи и оповещения

	Кожина Елена Александровна
	Заместитель председателя ПЭК - специалист 1 категории администрации
	43-246

	3. Группа информации, учета эваконаселения и материальных ценностей

	Меркулова Виктория Викторовна
	Начальник группы – юрист администрации
	43-246

	4. Группа организации размещения эваконаселения и его первоочередного жизнеобеспечения

	Веселова Анна Валерьевна
	Начальник группы-  специалист (бухгалтер) администрации
	(953)758-12-46